
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XXII/129/04

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 27 grudnia 2004r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Stowarzyszenia Samorządów Euroregionu „Puszcza Białowieska” o ustanowienie znaku
promocyjnego „KRAINA ŻUBRA”

 

Na podstawie § 17 Statutu Powiatu Hajnowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr II/4/02 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 listopada
2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Hajnowskiego ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2002r. Nr 86, poz.2157, z 2003r. Nr 63, poz. 1302, z
2004r. Nr 19, poz. 379 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Hajnowskiego wnioskuje o ustanowienie przez Stowarzyszenie Samorządów Euroregionu „Puszcza Białowieska” znaku
promocyjnego „KRAINA ŻUBRA”.

§ 2. Graficzny wzór znaku promocyjnego „KRAINA ŻUBRA” zostanie ustanowiony i zastrzeżony w trybie określonym przez Stowarzyszenie
Samorządów Euroregionu „Puszcza Białowieska”.

§ 3. Rada Powiatu Hajnowskiego przedkłada Stowarzyszeniu Samorządów Euroregionu „Puszcza Białowiwska” propozycję projektu regulaminu
przyznawania i użytkowania znaku promocyjnego „KRAINA ŻUBRA” stanowiący załącznik do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarzadowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                       Załącznik 

                                                                                                                                                                                                       do uchwały Nr XXII/129/04   

                                                                                                                                                                                                       Rady Powiatu Hajnowskiego

                                                                                                                                                                                                       z dnia 27 grudnia 2004r.

 

PROJEKT REGULAMINU PRZYZNAWANIA I UŻYTKOWANIA ZNAKU PROMOCYJNEGO „KRAINA ŻUBRA”

§ 1. O prawo do używania i  posługiwania się Znakiem Promocyjnym „KRAINA ŻUBRA” mogą ubiegać się podmioty gospodarcze (produkcyjne i
usługowe), samorządy, organizacje społeczne i instytucje działające zgodnie z zasadami ekorozwoju na obszarze funkcjonalnym „KRAINA ŻUBRA”.

§ 2. Znak Promocyjny KŻ przyznawany jest towarom, usługom bądź ważnym społecznie inicjatywom na mocy decyzji Kapituły Znaku Promocyjnego
KŻ.

§ 3. Wnioski o przyznawanie prawa do posługiwania się Znakiem Promocyjnym KŻ będą rozpatrywane dwa razy w ciągu roku w terminach do 31
maja i 30 listopada. W przypadku waznych inicjatyw społecznych dopuszczalne jest rozpatrywanie wniosków poza wyznaczonymi terminami.

§ 4. Znak Promocyjny KŻ przyznawany jest na okres dwóch lat.

§ 5. Odnowienie użytkowania Znaku Promocyjnego KŻ wymaga przeprowadzenia pełnej procedury obowiązującej przy przyznawaniu Znaku.

§ 6. Użytkowanie Znaku Promocyjnego KŻ jest odpłatne. Jest to opłata jednorazowa.

Uchwała nr XXII/129/04



§ 6. Użytkowanie Znaku Promocyjnego KŻ jest odpłatne. Jest to opłata jednorazowa.

§ 7. 1.Opłata jednorazowa uiszczana jest przez użytkownika raz na dwa lata, w ciągu 15 dni od podpisania umowy przyznającej prawo użytkowania
Znaku, przed wręczeniem certyfikatu.

2. Wysokość opłaty ustalana jest indywidualnie z wnioskodawcą, nie może być jednak niższa niż 100 euro.

§ 8. Kapituła Znaku Promocyjnego KŻ jest powoływana i odwoływana w drodze uchwały Stowarzyszenia Samorządów Euroregionu „Puszcza
Białowieska” spośród przedstawicieli min. samorządu, organizacji pozarzadowych, nauki i kultury, Lasów Państwowych, Białowieskiego Parku
Narodowego oraz innych instytucji działających na rzecz zrównoważonego rozwoju regionu.

§ 9. Siedzibą Kapituły Znaku Promocyjnego KŻ jest siedziba Biura Stowarzyszenia Samorządów Euroregionu „Puszcza Białowieska”.

§ 10.  Kapituła raz w roku składa Stowarzyszeniu Samorządów Euroregionu „Puszcza Białowieska” sprawozdanie ze swojej działalności.

§ 11. Kapituła Znaku Promocyjnego KŻ działa w składzie:

2. Przewodniczący Kapituły –

3. Wiceprzewodniczący Kapituły –

4. Członkowie Kapituły:

( w sumie 11 osób)

§ 12. Zebrania Kapituły Znaku Promocyjnego KŻ odbywać się będą w zależności od potrzeb, ale nie rzadziej niż dwa razy w roku.

§ 13. Wszelkie decyzje Kapituły Znaku Promocyjnego KŻ, w tym dotyczące przyznania Znaku Promocyjnego KŻ i zatwierdzenia warunków jego
użytkowania, są podejmowane zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym.

§ 14. 1.Decyzje Kapituły Znaku Promocyjnego KŻ sporządzane są w formie pisemnej.

2. Decyzja przyznająca prawo użytkowania Znaku musi zawierać: stanowisko Kapituły Znaku Promocyjnego KŻ, określenie przedmiotu decyzji,
określenie warunków użytkowania Znaku, datę podjęcia decyzji, datę ważności decyzji.

3. Decyzja odmawiająca prawa użytkowania Znaku musi zawierać: stanowisko Kapituły Znaku Promocyjnego KŻ, określenie przedmiotu decyzji,
datę podjęcia decyzji, umotywowanie nie przyznania prawa do użytkowania Znaku.

4. Decyzję podjętą przez Kapitułę podpisuje Przewodniczący Kapituły Znaku Promocyjnego KŻ lub osoba upoważniona.

§ 15. Decyzje Kapituły w sprawie przyznania Znaku Promocyjnego KŻ podejmowane są po analizie przedłożonych Kapitule informacji, opinii, ocen i
oświadczeń dotyczących:

1) przestrzegania zasad korzystania ze środowiska przez producenta lub usługodawcę;

2) uregulowania przez producenta lub usługodawcę wszelkich zobowiazań finansowych wobec samorządu i budzetu państwa.

§ 16. Towary lub usługi zgłaszane przez wnioskodawcę do nadania Znaku Promocyjnego KŻ przez Kapitułę powinny:

1) być bezpieczne dla ludzi i środowiska;

2) spełniać wymogi jakościowe i normy bezpieczeństwa dla danej grupy wyrobów lub usług;

3) być poszukiwane na rynku i podkreślać walory regionu;

4) być w całości lub przeważającej części wytwarzane w obszarze funkcjonalnym „Kraina Żubra”.

§ 17. W przypadku gdy wnioskodawca zgłasza wniosek o przyznanie Znaku Promocyjnego KŻ ważnej społecznie inicjatywie Kapituła podejmuje
decyzję w oparciu o ocenę:

1)  znaczenia inicjatywy dla zrównowazonego rozwoju i ochrony środowiska regionu;

2) znaczenia inicjatywy dla zachowania i promowania dziedzictwa kulturowego i tradycji regionu;

3) dotychczasowej działalności wnioskodawcy na rzecz regionu.

§ 18. 1. Kapituła ma prawo do cofnięcia decyzji użytkowania Znaku Promocyjnego KŻ w razie:

a) stwierdzenia nie dotrzymywania przez użytkownika warunków decyzji,

b) zgłoszenie wniosku w tej sprawie przez użytkownika.

2. Decyzję o cofnięciu użytkowania Znaku Promocyjnego KŻ podejmowane są przez Kapitułę w trybie określonym w § 13.

§ 19. Decyzje Kapituły przyznające Znak Promocyjny KŻ będą każdorazowo ogłaszane w prasie lokalnej i regionalnej oraz na stronie internetowej
Stowarzyszenia Samorządów Euroregionu „Puszcza Białowieska”.

§ 20. Obsługę administracyjną i techniczną działalności Kapituły Znaku Promocyjnego KŻ zapewnia Sekretariat Stowarzyszenia Samorządów
Euroregionu „Puszcza Białowieska”.

§ 21. Koszty wykonania koniecznych ekspertyz, ocen, analiz i opinii pokrywa wnioskodawca.

§ 22. 1. Kapituła określi wzór wniosku o nadanie znaku i oczekiwania co do dokonania koniecznych analiz i ocen.



2. Formularz wniosku o nadanie znaku wraz z wykazem wymaganych załączników będzie dostępny na stronie internetowej Stowarzyszenia.

§ 23. Środki finansowe gromadzone na koncie Stowarzyszenia Samorządów Euroregionu „Puszcza Białowieska”   z tytułu opłaty za użytkowanie
znaku Promocyjnego KŻ przeznaczane będą na promocję Krainy Żubra.

§ 24. Stowarzyszenie Samorządów Euroregionu „Puszcza Białowieska”   zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian do niniejszego regulaminu.

§ 25. Regulamin wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia go przez Stowarzyszenie Samorządów Euroregionu „Puszcza Białowieska”.

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-01-04
Data modyfikacji: 2005-01-04

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-01-04

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXII/129/04

